

Egebjerg Ejendomsselskab ApS

Egebjerg Hovedgade 27, Egebjerg, 4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 33 86 07 57

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2019.

Lars Boysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egebjerg Ejendomsselskab ApS Egebjerg Hovedgade 27 Egebjerg 4500 Nykøbing Sj
	CVR-nr.: 33 86 07 57
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Boysen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i år bestået af at drive ejendomsselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabet ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 725 t.kr. mod -301 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	989.798	-112.625
1 Personaleomkostninger	-2.163	-3.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-119.624	-119.624
Driftsresultat	868.011	-235.798
Øvrige finansielle omkostninger	-77.363	-65.615
Resultat før skat	790.648	-301.413
2 Skat af årets resultat	-65.774	0
Årets resultat	724.874	-301.413
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	724.874	0
Disponeret fra overført resultat	0	-301.413
Disponeret i alt	724.874	-301.413

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	31.850	41.650
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>31.850</u>	<u>41.650</u>
4 Grunde og bygninger	5.271.533	5.381.357
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.271.533</u>	<u>5.381.357</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.303.383</u>	<u>5.423.007</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.844	31.409
Andre tilgodehavender	0	55.535
Periodeafgrænsningsposter	711.955	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.086.799</u>	<u>86.944</u>
Likvide beholdninger	0	274.169
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.086.799</u>	<u>361.113</u>
Aktiver i alt	<u>6.390.182</u>	<u>5.784.120</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	301.140	-423.734
Egenkapital i alt	801.140	76.266
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.700	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.700	0
Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	3.010.459	3.913.602
Kreditinstitutter i øvrigt	100.349	115.402
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.110.808	4.029.004
Gældsforpligtelser	401.396	0
Gæld til pengeinstitutter	67.901	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.158	522.531
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	143.643	85.461
Selskabsskat	63.074	0
Anden gæld	1.191.362	1.070.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.475.534	1.678.850
Gældsforpligtelser i alt	5.586.342	5.707.854
Passiver i alt	6.390.182	5.784.120

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	2.163	3.549
	<u>2.163</u>	<u>3.549</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.074	0
Årets regulering af udskudt skat	2.700	0
	<u>65.774</u>	<u>0</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2017	68.600	68.600
Kostpris 30. juni 2018	<u>68.600</u>	<u>68.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-26.950	-17.150
Årets afskrivninger	-9.800	-9.800
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-36.750</u>	<u>-26.950</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>31.850</u>	<u>41.650</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	5.491.181	5.100.000
Tilgang i årets løb	0	391.181
Kostpris 30. juni 2018	<u>5.491.181</u>	<u>5.491.181</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-109.824	0
Årets afskrivninger	-109.824	-109.824
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-219.648</u>	<u>-109.824</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.271.533</u>	<u>5.381.357</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-423.734	-122.321
Årets overførte overskud eller underskud	724.874	-301.413
	<u>301.140</u>	<u>-423.734</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.411.855	3.913.602
Heraf forfalder inden for 1 år	-401.396	0
	<u>3.010.459</u>	<u>3.913.602</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.505.235</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.512 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 5.271 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt bankgæld i øvrige selskaber. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.